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EverQuest och EverQuest II avslutar sina jubileumsår 
med två nya expansioner

Darkpaw Games, en studio under Daybreak Games, avslutar EverQuests 25-årsjubileum och 
EverQuest II:s 20-årsjubileum med lanseringen av två stora expansioner.

EverQuests 31:a expansion, The Outer Brood, lanserades den 3 december. I denna nya expansion 
ställs spelarna inför ett aldrig tidigare skådat hot när kolossala drakar och en mystisk magisk kraft 
omger en massiv varelse på himlen ovanför Norrath. För att möta denna överväldigande fara förenar 
spelarna dödliga och drakar i en desperat kamp för att driva tillbaka inkräktarna och skydda sin värld.

EverQuest II:s 21:a expansion, Scars of Destruction, lanserades den 20 november. I Scars of 
Destruction har farliga krafter orsakat kaos över hela Norrath, vilket fått helare och anhängare av 
Quellious att söka upp den skyldige. Res till Odus sargade kustlinje och bortom Western Wastes till 
Dragon Necropolis för att möta en listig och hänsynslös fiende.

För mer information om EverQuests The Outer Brood, besök den officiella webbplatsen .här
För mer information om EverQuest II:s Scars of Destruction, besök den officiella webbplatsen .här
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar 
sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. 
Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.
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